ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /UBND-NC     Tuy Phước, ngày       tháng 3  năm 2022

     V/v đồng ý cho Quỹ Hòa bình

Hàn – Việt đặt vòng hoa tại Lễ tưởng

niệm 56 năm vụ thảm sát Nho Lâm tại

  xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước

           Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định;

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 195/SNgv-HTQT

ngày 16/3/2021 của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định về việc Quỹ Hòa bình Hàn – Việt

đặt vòng hoa Lễ tưởng niệm 56 năm vụ thảm sát Nho Lâm tại xã Phước Hưng. Vấn

đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý việc Quỹ Hòa bình Hàn – Việt thực hiện gửi vòng hoa đến Lễ tưởng

niệm 56 năm vụ thảm sát Nho Lâm tại xã Phước Hưng (sau khi có văn bản cho phép

của UBND tỉnh Bình Định), cụ thể:

 - Địa điểm: Khu tưởng niệm di tích lịch sử thảm sát Nho Lâm, thôn Nho Lâm

xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

 - Thời gian tổ chức Lễ tưởng niệm: Ngày 02/4/2022 (nhằm Mùng 2/3 Âm

lịch).

 2. Đề nghị Quỹ Hòa bình Hàn – Việt liên hệ với địa phương (sau khi có văn

bản cho phép của UBND tỉnh Bình Định) để thống nhất thời gian, địa điểm và nội

dung đăng tải trên vòng hoa để đặt tại Lễ tưởng niệm.

 3. Giao Chủ tịch UBND xã Phước Hưng, Trưởng Công an huyện phối hợp theo

dõi, tạo điều kiện cho Quỹ Hòa bình Hàn – Việt thực hiện việc đặt vòng hoa tại Lễ

tưởng niệm thảm sát Nho Lâm (sau khi có văn bản cho phép của UBND tỉnh Bình

Định). Báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND huyện sau khi kết thúc hoạt động nêu

trên.

 UBND huyện Tuy Phước phúc đáp để Sở Ngoại vụ tỉnh biết, báo cáo UBND

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HU, TT. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Quỹ Hòa bình Hàn – Việt;

- Công an huyện;
- UBND xã Phước Hưng;

- LĐVP (đ/c Cường PVP2);

- Lưu: VT, K2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T07:53:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T14:03:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T14:49:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T15:25:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T15:25:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T15:26:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!